
令和 5年 9月 9日 

テニススクールご利用の皆様 

大洗町ビーチテニスクラブ 

ご利用制度及び利用料の改定について 

 

いつも大洗町ビーチテニスクラブをご利用いただき、有り難うございます。また、日ごろ

運営にご協力をいただきまして深くお礼を申し上げます。 

さて、このたび、皆様が当施設をご利用になる際のサービス内容及び、利用料を来月 10

月 1 日より改定させていただくことにいたしましたので、別紙の案内資料を添えましてお

知らせいたします。 

今回の改定は、運営環境の変化に対応し、経営の健全化を図るために行うものです。基本

料金は据え置きといたしましたが、サービス内容を部分的に変更させていただいておりま

す。会員利用及びスクール利用において、ご利用の状況によりましては費用のご負担が増え

る方、逆に少なくなる方がいらっしゃいます。ご負担が増えます方には誠に恐縮ですが、な

にとぞご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

なお、変更点を下記にまとめました。ご理解を賜りますようお願いいたします。 

引き続きご利用をいただけましたら幸いと存じます。 

 

記 

（１）振替制度の変更（対象：ご予約コース 1回・4回・8回・12回） 

●翌月への振替は有料とさせていただき、下記の制度をご利用願います。 

 【特待チケットを使用した振替制度】 

翌期振替をご希望の方を対象に「特待チケット」を進呈いたします。 

このチケットをお持ちの方は利用料 550円でレッスン受講が可能です。 

チケット取得をご希望の方は期限までにクラブ受付にてお受け取り下さい。 

■特待チケット進呈枚数：当月中の未消化回数に応じて（1回につき１枚） 

■特待チケット取得期限：翌月末日まで 

■チケット利用有効期限：当年度末日（3月 31日）まで 

（２）フリータイム制度及び追加受講（対象：フリー24コース） 

●24回を超えて受講する場合の追加料金を 1回につき 550円とします。 

●ジュニアについても一般同様とします。（但し、特定のレッスンは追加料金なし） 

（３）大洗町民の受講料減免適用対象者を 18歳以下に限定 

   ●大洗町民について受講料の減免適用範囲を 18歳までとさせていただきます。 

   ●19 歳以上で定期ご利用の方は受講料が 20％割引となる会員制度をご検討下さい。 

（４）会員制度の変更 

●ゆうゆう会員の会費は 50％減額しました。 

●ジュニア会員の同伴者（無料で空きコート利用可）の資格が緩和されました。 

 

以上。ご不明な点はスタッフまでお問い合わせ下さいますようお願いします。 


